

TJ Food A/S
Vedbækvej 8, Valsgård
9500 Hobro

CVR-nummer 66131211

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2021

Jørgen Rahbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

TJ Food A/S
Vedbækvej 8, Valsgård
9500 Hobro

Hjemstedskommune: Mariagerfjord
CVR-nummer: 66131211
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Jørgen Rahbek
Michael Joachim Jensen
Eddie Jensen

Direktion

Eddie Jensen

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel med kødprodukter og lignende produkter til grossister og større supermarkedskæder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter og resultat har i væsentlig været påvirket af Covid 19 restriktionerne. På baggrund heraf er resultatet for 2020 acceptabelt.

Der forventes et resultat for 2021 på niveau med 2020.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.786.702	3.001
1	Personaleomkostninger	-2.511.637	-2.343
	Resultat før finansielle poster	275.065	658
	Finansielle indtægter	0	3
	Finansielle omkostninger	-8.186	-4
	Resultat før skat	266.879	656
	Skat af årets resultat	-61.859	-147
	Årets resultat	205.020	509
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	200.000	500
	Overført resultat	5.020	9
	Resultatdisponering i alt	205.020	509

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5
	Deposita	63.000	63
	Finansielle anlægsaktiver	68.000	68
	Anlægsaktiver i alt	68.000	68
	Råvarer og hjælpematerialer	324.593	390
	Varebeholdninger	324.593	390
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	363.692	594
	Andre tilgodehavender	416.783	360
	Periodeafgrænsningsposter	99.721	11
	Tilgodehavender	880.196	964
	Likvide beholdninger	733.112	731
	Omsætningsaktiver i alt	1.937.900	2.085
	Aktiver i alt	2.005.900	2.153

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	21.036	16
	Foreslået udbytte	200.000	500
	Egenkapital i alt	721.036	1.016
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	302.967	360
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	61.859	147
	Anden gæld	920.039	629
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.284.865	1.137
	Gældsforpligtelser i alt	1.284.865	1.137
	Passiver i alt	2.005.900	2.153
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20				
Saldo primo	500	16	500	1.016
Udbetalt udbytte	0	0	-500	-500
Årets resultat	0	5	200	205
Egenkapital ultimo	500	21	200	721

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.196.533	2.028
Pensioner	75.035	76
Andre omkostninger til social sikring	42.531	44
Øvrige personaleomkostninger	197.538	195
Personaleomkostninger i alt	2.511.637	2.343

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 7 beskæftigede (sidste år 6).

2		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	5.000	5
Kostpris 31. december	5.000	5
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	5.000	5
3		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	500.000	500
Virksomhedskapital i alt	500.000	500

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4	
Eventualforpligtelser	
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	
5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 13 og fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 57 samt fra kompensationsordningen for selvstændige TDKK 92.

I tilgodehavender indgår Covid-19 kompensationer med TDKK 13.

Tilgodehavende kompensation vedrører kompensation som ledelsen vurderer at virksomheden er berettiget til, men som endnu ikke er udbetalt af myndighederne.
